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cji Pracy dotyczącej polityki zatrudnienia, przyjętej w Genewie dnia 9 lipca 1964 r. • . •. . 143 
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ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 22 maja 1911 r. 

w sprawie zmniejszenia obciążenia niektórych grup podatników podatkiem wyrównawczy~. 

lNa'podslawie art. 13. usta.wy z dnia 13 g·rudnia · 1~57 r. 
o p'odatku- wyrównawczym (Dz.,U. z 197'1 I. Nr 14, po~. 140) 
rtarządza się, co naSItępuje: . 

§ 1. Podwyższa się do 120.000 zł kwotę określoną w 
art. 3 I art. 8 ustawy z d.nia 13 grudnia 1957 r. o podatku wy­
:równaw<lzym ·(Dz. U. z 1971 r. Ni 14, poz. 140), od której za­
leży powstanie óba-wiązku podatkowego w podatku w'{1fów­
Illawczy·in dla następujących grup podatników osiągających 
wyłącznie przycho.dy w rozumie,niu przepisów o podatku od 
wynag·rodzen: 

. . 1) profesorów, docentów i samodz.ielnych pracow.ników. na­
. ukowo-badawczych, 

12) członków zw.iązków twórczych właś,ciwychze względu 
na rodzaj twórczości, z wyjątkiem' Stowarzyszeńia 
"ZAIKS", uzyskujących przychody z twórczości lub dzia­
łalności literackiej, publicystycznej, plastycznej i arty-
stycznej, • . ' 

3) innych osób, uzyskujących bądż wyłącznie przychody ze 
stosunku pracy w jednostkach gospodarki us,polecznionej, 
bądź też inne przychody. jeżeli nie przekraczają one 250/0 
ogól!lego przychodu podatnika. 

§ .2:: 1. Obniża się Sltawki podatku wyrównawczego od 
przycho-clów uzyskiwanych przez osoby wymienione w .§ 1 
pkt 1 oraz od przycpodów ze s'tos~llku pracy uzyskiwanych 
przez osoby wymienione w § 1 pkt 2 i 3. 'Stawk.i te us·tala się 
w nastt}J>ującej wysokości: 

_ SOfo od pierwszych 12.000 ~ł nadwyżki, 
- 150f0 od drugich 12.000 zł nadwyżki, 
- 30% od trzecich 12.000 zł nadwyżki, 
- 400/0 od pozostałej nadwyżki. 

.2. Jeżeli osoby wymienione w . § 1 pkt 2 i 3 osiągają ' 
obok przychodów ze stosun~u pracy inne przychody, w 
pierwszej kolejności ustala się nądwyżkę pochodzącą z przy­
chodów. ze S'tosunku pracy i oblicza się podatek ' od' tej części 
nadwyżki we-clług stawek określonych w ust. 1, a o·dpozosta·­
łych częŚci na-clwyżki według stawek określonych wart. 9 
·ust. 1 pkt 1 ustawy o podatku wyrównawczym, właściwych 
dla kolejnych części nadwyżkI. . 

3, W wypadku :wymienionym w ust. 2, jeżeli podatni­
kowi przysługuje prawo odliczenia od przychodów kw:ot 
określonych wart. 3 ust. 2 pkt 2 lit. bl, cl, dl ustawy o po­
datku wyrównawczym, kwoty te przy ustalaniu nadwyżki od­
licza się w pierwszej koleJności od przychodów ze stosunku 
pracy. Kwoty, o których mowa wart. 3 ust. 2 pkt 1 lit. c) 
i pkt 3 lit. a) ustawy o podatku wyrównaw,czym, doli.cz~ się 
do innych przy~łiodów, a kwoty wymienione wart. 3 ust. 2 
pkt ;l lit. pl odlicza się od tychpqychodów,· 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
L ma zastosowanie do przychc,dów osiąganych od dnia 
1 kwietnia 1971 r. . 
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